ATA DE RESULTADO DA ETAPA DE MÉRITO E SELEÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2021

LEI ALDIR BLANC

Aos dezesseis dias do mês de dezembro de dois mil e vinte um às 15:30min, reuniram-se na sede da Secretaria de Turismo, Cultura e Esportes, situada na Praça

Manoel Monteiro, 75 - Centro, Delmiro Gouveia - AL, 57480-000, nesta cidade, os Senhores Caio Vinícius Cavalcante de Queiroz, Hermância  Maria Pereira

Feitosa Santos e Leandro Silva Santos, integrantes da Comissão de Análise da Etapa de Habilitação Jurídica, Mérito e Seleção dos candidatos inscritos no Edital

de Chamamento Público nº 03/2021- Lei Aldir Blanc, conforme portaria nº 472/2021, publicada em 08 de novembro de 2021, com o objetivo de analisar as

propostas conforme critérios estabelecidos no Edital nº 03/2021.

Abaixo, relação das propostas classificadas, selecionadas e desclassificadas:

 Nº

 INSCRIÇÃO
PROPONENTE CPF/CNPJ R PROJETO

NOTA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

1º 44
EDNA APARECIDA MO-

REIRA
055.755.494-29 S

RESGATE DAS DAN-
ÇAS AFROS DESCEN-

DENTES

95
CLASSIFICADO E SE-
LECIONADO PELA

RESERVA DE VAGAS

2º 24
MARIA LAUDICÉIA

ROSA DA SILVA
440.086.004-34 S COSTURA CRIATIVA 68

CLASSIFICADO E SE-

LECIONADO PELA

RESERVA DE VAGAS

3º 42
JOSILENE CORDEIRO

DOS SANTOS
828.094.614-49 S UNHAS CRIATIVAS 60

CLASSIFICADO E SE-

LECIONADO PELA
RESERVA DE VAGAS

4º 23 LUAN DA SILVA LIMA 103.191.794-27 S

ADAPTAÇÃO SOBRE O

USO DE BANHEIROS
EM ESCOLAS DA REDE

MUNICIPAL PARA PES-

SOAS TRANS

60
CLASSIFICADO E SE-
LECIONADO PELA

RESERVA DE VAGAS

5º 28
IONE CORREIA DE

ARAÚJO
069.809.904-46 N

MINHA VIDA, MINHA
ARTE, ATRAVÉS DAS

TRAMAS DA TERCELA-

GEM MANUAL

95
CLASSIFICADO E SE-

LECIONADO

6º 35
SAYONARA MENDES

MALTA
066.060.224-52 N

MINHA MUSICALI-

DADE
95

CLASSIFICADO E SE-

LECIONADO

7º 36
MARCOS HONÓRIO

BANDEIRA
137.696.674-33 N

A FACE DE UM POVO,

ATRAVÉS DA DANÇA
90

CLASSIFICADO E SE-

LECIONADO

8º 53
EDNALDO ALVES DO

NASCIMENTO
012.005.864-25 N ENCANTO POÉTICO 90

CLASSIFICADO E SE-

LECIONADO

9º 27 PEDRO FRANCISCO 310.018.584-68 N
ARTE É VIDA EM DI-

VERSOS FORMATOS
87

CLASSIFICADO E SE-

LECIONADO

10º 19
JACKSON DE JESUS

DOS SANTOS LIMA
134.229.574-99 N

COMPARTILHANDO

SABERES E NARRATI-

VAS: ENCONTROS DE
AXÉ

80
CLASSIFICADO E SE-

LECIONADO

11º 25
JOSEFA IZÍDIO DE

FRANÇA SILVA
563.492.894-04 N

A ARTE O CROUCHE

COMO INCENTIVO A
RENDA EXTRA PARA

CRIANÇAS E ADOLES-

CENTES CARENTES

80
CLASSIFICADO E SE-

LECIONADO

12º 37
LUIZ FELIPE DOS SAN-
TOS BEZERRA

126.956.254-13 N BELEZA QUEER 70
CLASSIFICADO E SE-
LECIONADO

13º 34
MARIA DO CARMO DE

LIMA
258.884.045-00 N

CARMEM CROUCHÊ-

ARTE QUE MUDA VI-
DAS

65
CLASSIFICADO E SE-

LECIONADO

14º 32
MARIA JUCIMARA DE

FRANÇA SILVA
087.598.054-63 N

O BORDADO EM

PONTO CRUZ COMO

INCENTIVO A RENDA E
ESTÍMULO DA MENTE

63
CLASSIFICADO E SE-

LECIONADO

*R PROPONENTES AUTODECLARADOS NEGROS/PARDOS

Delmiro Gouveia, 16 de dezembro de 2021.